
 
                                                                                                                                                                     

                                                                                         
 
 

   Uchwała Nr 33/80/2011 
                                            Zarządu Powiatu w Kluczborku 
                                                z dnia 10.11.2011r. 
 
 
w sprawie powołania składu Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na wniosek nauczyciela kontraktowego Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego, Pani Aleksandry Gmur, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego 
 
Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. – Karta  Nauczyciela ( Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn.zm. ) oraz 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 roku w 
sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli ( Dz. U. z 2004 r. Nr 
260, poz. 2593 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 
 
 
§1. Zarząd Powiatu w  Kluczborku powołuje Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego na wniosek nauczyciela kontraktowego Specjalnego 
Ośrodka szkolno-Wychowawczego w Kluczborku Pani Aleksandry Gmur ubiegającej się o 
awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:  
1. Jolanta Krzysztofczyk- przewodnicząca Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu 
Starostwa Powiatowego w Kluczborku, przedstawiciel organu prowadzącego placówkę,  
2. Krystyna Napp - Marczinska – dyrektor placówki , 
3. Jolanta Horbowy - Buska – ekspert, 
4. Teresa Miś – ekspert, 
5. Dobromiła Szymaniak- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.   
       
§2. Komisja Egzaminacyjna działa w oparciu o przepisy rozporządzenia wymienionego w 
podstawie prawnej niniejszej uchwały. 
  
§3. Upoważnia się Starostę Kluczborskiego i Wicestarostę Kluczborskiego do 
podpisywania umów zleceń z ekspertami wymienionymi w paragrafie 2. 
  
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                  
 
                                     

1. Przewodniczący Zarządu ………………………..   
                                Piotr Pośpiech 

 
2.  Członek …………………………………………………. 

                        Mieczysław Czapliński 

                                                        3.  Członek ………………………………………………….. 
                         Artur Nowak 

 
4.  Członek ……………………………………………………. 

                                                                                        Maciej Tomaszczyk 
 
                                                                               
 
 
 
 
 
                                                              
 

 



 
 

            
U Z A S A D N I E N I E 

 
 
Do projektu uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej. 
 
Warunkiem nadania kolejnego stopnia awansu zawodowego, w tym wypadku nauczyciela 
mianowanego jest posiadanie przez nauczyciela odpowiednich kwalifikacji zawodowych, 
zakończenie stażu wynoszącego 2 lata i 9 miesięcy pozytywną oceną oraz zdanie 
egzaminu przed komisja egzaminacyjną, którą na wniosek nauczyciela powołuje organ 
prowadzący szkołę lub placówkę, w której nauczyciel jest zatrudniony. 
Organ prowadzący w drodze decyzji wydaje nauczycielowi, który spełni powyższe warunki 
akt nadania stopnia nauczyciela mianowanego 
 
 
 
 
 
            
 

 


